
BRKYP852

選手スタート成績表(スタート関連)

集計期間:集 計 場 : 【注:出走回数には選手責任外事故回数は含みません】

平均 スタートタイミング回数 平均 事故回数
ｽﾀｰﾄ ｽﾀｰﾄ 出走0.00 0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90

事故率選 　手 支　部 3連率 順位 F L 回数番号 2連率 ﾀｲﾐﾝｸﾞ 0.09 0.19 0.29 0.39 0.49 0.59 0.69 0.79 0.89 1.00級 勝率

ページ:

登録

2025年12月 9日 19:31:09 I

宮　島
開催期間:2025年12月10日～2025年12月15日

全　国 2025年 9月～2025年11月

B1
A1
B1
B2
A2
A1
B1
A1
B1
A2
A2
A2
B1
A1
B1
A2
B1
B1
B2
B1
A2
A2
B1
A1
A2
A1
A2
A2
A2
B1
B1
A1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
A2
B1
B1
B2
B1
B1
B1

亀　本　　勇　樹
服　部　　幸　男
谷　本　　幸　司
山　一　　鉄　也
福　田　　雅　一
田　中　　信一郎
横　田　　　　茂
林　　　　美　憲
泉　　　　啓　文
古　川　　誠　之
大　橋　　純一郎
出　畑　　孝　典
木　村　　浩　士
池　田　　雄　一
小　澤　　　　学
亀　山　　雅　幸
喜　多　　那由夏
加　藤　　　　綾
西　村　　美智子
永　嶋　　裕　一
坂　元　　浩　仁
嶋　　　　義　信
富　永　　大　一
庄　司　　樹良々
田　中　　京　介
葛　原　　大　陽
井　内　　将太郎
池　田　　剛　規
前　出　　達　吉
喜多須　　杏　奈
吉　田　　祐　貴
竹　田　　和　哉
伊　倉　　　　光
土　井　　祥　伍
大　澤　　誠　也
山　川　　波　乙
大　石　　真　央
川　崎　　智　稔
三　村　　岳　人
沼　田　　大　都
佐　藤　　太　亮
森　口　　和　紀
本　田　　　　愛
小　玉　　啓　太
土　屋　　　　蘭

広　島
静　岡
愛　知
福　岡
香　川
大　阪
広　島
徳　島
岡　山
愛　知
静　岡
福　岡
群　馬
静　岡
東　京
群　馬
静　岡
三　重
香　川
福　岡
愛　知
香　川
福　岡
東　京
福　岡
徳　島
広　島
福　岡
福　井
徳　島
佐　賀
香　川
東　京
大　阪
愛　知
三　重
静　岡
岡　山
岡　山
愛　知
岡　山
福　岡
静　岡
佐　賀
岡　山

  4.64
  6.69
  5.00
  6.04
  4.98
  6.71
  4.74
  6.14
  3.43
  5.58
  6.38
  5.63
  5.21
  6.39
  4.09
  5.23
  4.17
  4.15
  6.06
  5.93
  5.86
  6.19
  6.54
  6.00
  5.86
  6.37
  5.27
  5.61
  5.36
  5.29
  2.94
  6.83
  5.34
  4.03
  4.08
  3.91
  4.30
  4.57
  3.91
  4.68
  4.43
  4.41
  4.76
  4.76
  3.65
      
      
      
      
      

 20.45
 54.10
 29.27
 44.44
 30.43
 51.39
 35.90
 46.03
  9.52
 36.36
 42.86
 38.10
 35.71
 44.07
 12.77
 34.62
 28.57
 23.40
 43.75
 33.33
 43.08
 35.42
 46.15
 36.84
 40.79
 44.19
 34.15
 34.29
 40.43
 33.33
  6.25
 52.86
 31.25
 20.69
 23.08
 24.24
 24.32
 25.53
 25.53
 22.73
 22.73
 21.88
 31.03
 24.44
 12.24
      
      
      
      
      

 36.36
 62.30
 51.22
 57.78
 45.65
 70.83
 43.59
 60.32
 21.43
 60.00
 70.13
 55.56
 50.00
 71.19
 31.91
 59.62
 42.86
 29.79
 68.75
 61.90
 60.00
 66.67
 69.23
 63.16
 60.53
 72.09
 48.78
 57.14
 48.94
 54.76
 18.75
 68.57
 53.13
 31.03
 38.46
 33.33
 35.14
 44.68
 36.17
 43.18
 38.64
 40.63
 48.28
 44.44
 32.65
      
      
      
      
      

0.15
0.15
0.17
0.16
0.16
0.14
0.16
0.14
0.17
0.16
0.16
0.17
0.18
0.16
0.26
0.19
0.18
0.17
0.12
0.15
0.14
0.15
0.18
0.16
0.13
0.16
0.13
0.15
0.16
0.15
0.18
0.16
0.16
0.17
0.17
0.17
0.16
0.14
0.20
0.21
0.17
0.19
0.18
0.16
0.18
    
    
    
    
    

  8
 11
  6
  4
  6
 19
  5
 15
  5
  6
 10
  8
  2
 11
  0
  4
  3
  8
  7
  8
 16
 10
  0
  9
 25
  9
 15
 12
  4
  9
  2
 10
  5
  5
  0
  7
  7
 12
  2
  3
  5
  4
  2
  7
  4
   
   
   
   
   

 26
 40
 20
 30
 29
 43
 25
 39
 26
 35
 47
 35
 22
 32
 10
 24
 23
 24
  8
 25
 38
 28
 17
 19
 35
 24
 22
 47
 33
 23
  8
 43
 21
 12
 17
 14
 18
 29
 20
 17
 29
 14
 15
 26
 27
   
   
   
   
   

 10
  9
 13
 10
 11
  9
  9
  9
 10
 14
 17
 16
 18
 14
 25
 20
 13
 13
  1
  8
 11
 10
  9
  8
 16
  8
  1
  9
  9
  9
  4
 17
  6
 12
  9
  9
 11
  5
 21
 17
  8
 10
  9
 10
 15
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  4
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  1
  1
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

  2.8
  3.1
  3.3
  3.4
  3.3
  2.9
  3.3
  2.6
  3.5
  3.2
  3.1
  3.4
  3.8
  3.5
  5.5
  3.5
  3.5
  4.0
  1.9
  3.0
  3.0
  3.4
  4.1
  3.1
  2.8
  3.3
  2.7
  2.8
  3.2
  3.2
  3.0
  2.9
  3.6
  3.8
  3.7
  3.5
  3.0
  2.8
  3.9
  4.4
  4.0
  4.1
  3.3
  3.1
  4.2
     
     
     
     
     

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

    44
    61
    41
    45
    46
    72
    39
    63
    42
    55
    77
    63
    42
    59
    47
    52
    42
    47
    16
    42
    65
    48
    26
    38
    76
    43
    41
    70
    47
    42
    16
    70
    32
    29
    26
    33
    37
    47
    47
    44
    44
    32
    29
    45
    49
      
      
      
      
      

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.04
 0.00
 0.05
 0.19
 0.05
 0.47
 0.19
 0.24
 0.24
 0.24
 0.00
 0.62
 0.00
 0.00
 0.25
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.70
 0.49
 0.17
 0.21
 0.00
 0.00
 0.06
 0.00
 0.07
 0.00
 0.00
 0.27
 0.21
 0.04
 0.00
 0.23
 0.69
 0.00
 0.44
 0.04
     
     
     
     
     

3212
3422
3455
3514
3543
3556
3615
3743
3775
3988
4073
4079
4113
4124
4145
4233
4246
4300
4313
4394
4409
4529
4555
4560
4588
4596
4600
4674
4711
4714
4724
4776
4779
4905
5074
5078
5079
5109
5111
5127
5170
5219
5248
5270
5310

  0
  1
  2
  1
  1
  1
  0
  0
  1
  0
  3
  4
  0
  2
  8
  3
  3
  2
  0
  1
  0
  0
  0
  2
  0
  1
  2
  2
  1
  1
  2
  0
  0
  0
  0
  3
  1
  1
  4
  6
  2
  2
  3
  2
  3
   
   
   
   
   

  1

2025年12月 8日 現在


