

## 宮 島

## 選手スタート成績表(スタート関連)

開催期間:2025年12月10日 ~ 2025年12月15日

集計場:全 国

集計期間: 2025年 9月 ~ 2025年11月

【注:出走回数には選手責任外事故回数は含みません】

登録番号	選 手	支 部	級	勝率	2連率	3連率	平均 スタート タイミング*	スタートタイミング回数										平均 スタート 順位	事故回数	出走回数	事故率		
								0.00 0.09	0.10 0.19	0.20 0.29	0.30 0.39	0.40 0.49	0.50 0.59	0.60 0.69	0.70 0.79	0.80 0.89	0.90 1.00						
3212	亀服谷山福田横林泉古本部一本田中田川	勇幸幸鉄雅信美啓誠	樹男司也茂憲文之	B1	4.64	20.45	36.36	0.15	8	26	10	0	0	0	0	0	0	0	2.8	0	0	44	0.00
3422				A1	6.69	54.10	62.30	0.15	11	40	9	1	0	0	0	0	0	0	3.1	0	0	61	0.00
3455				B1	5.00	29.27	51.22	0.17	6	20	13	2	0	0	0	0	0	0	3.3	0	0	41	0.00
3514				B2	6.04	44.44	57.78	0.16	4	30	10	1	0	0	0	0	0	0	3.4	0	0	45	0.00
3543				A2	4.98	30.43	45.65	0.16	6	29	11	1	0	0	0	0	0	0	3.3	0	0	46	0.04
3556				A1	6.71	51.39	70.83	0.14	19	43	9	1	0	0	0	0	0	0	2.9	0	0	72	0.00
3615				B1	4.74	35.90	43.59	0.16	5	25	9	0	0	0	0	0	0	0	3.3	0	0	39	0.05
3743				A1	6.14	46.03	60.32	0.14	15	39	9	0	0	0	0	0	0	0	2.6	0	0	63	0.19
3775				B1	3.43	9.52	21.43	0.17	5	26	10	1	0	0	0	0	0	0	3.5	0	0	42	0.05
3988				A2	5.58	36.36	60.00	0.16	6	35	14	0	1	0	0	0	0	0	3.2	0	0	55	0.47
4073	大橋畠木池小龜喜加西永坂嶋富庄田葛井池前多	純孝浩雄雅喜由夏綾子裕智	一郎典士一学幸那由夏綾子一仁信浩義大樹京大葛井太郎將剛達杳	A2	6.38	42.86	70.13	0.16	10	47	17	3	0	0	0	0	0	0	3.1	0	0	77	0.19
4079				A2	5.63	38.10	55.56	0.17	8	35	16	4	0	0	0	0	0	0	3.4	0	0	63	0.24
4113				B1	5.21	35.71	50.00	0.18	2	22	18	0	0	0	0	0	0	0	3.8	0	0	42	0.24
4124				A1	6.39	44.07	71.19	0.16	11	32	14	2	0	0	0	0	0	0	3.5	0	0	59	0.24
4145				B1	4.09	12.77	31.91	0.26	0	10	25	8	4	0	0	0	0	0	5.5	0	0	47	0.00
4233				A2	5.23	34.62	59.62	0.19	4	24	20	3	0	0	0	0	0	0	3.5	1	0	52	0.62
4246				B1	4.17	28.57	42.86	0.18	3	23	13	3	0	0	0	0	0	0	3.5	0	0	42	0.00
4300				B1	4.15	23.40	29.79	0.17	8	24	13	2	0	0	0	0	0	0	4.0	0	0	47	0.00
4313				B2	6.06	43.75	68.75	0.12	7	8	1	0	0	0	0	0	0	0	1.9	0	0	16	0.25
4394				B1	5.93	33.33	61.90	0.15	8	25	8	1	0	0	0	0	0	0	3.0	0	0	42	0.00
4409	元永司中原内田出須多	知川岡京東福徳岡島島岡井岡井	仁信浩義良夕介陽大樹京大陽規吉奈	A2	5.86	43.08	60.00	0.14	16	38	11	0	0	0	0	0	0	0	3.0	0	0	65	0.00
4529				A2	6.19	35.42	66.67	0.15	10	28	10	0	0	0	0	0	0	0	3.4	0	0	48	0.00
4555				B1	6.54	46.15	69.23	0.18	0	17	9	0	0	0	0	0	0	0	4.1	0	0	26	0.00
4560				A1	6.00	36.84	63.16	0.16	9	19	8	2	0	0	0	0	0	0	3.1	0	0	38	0.00
4588				A2	5.86	40.79	60.53	0.13	25	35	16	0	0	0	0	0	0	0	2.8	0	0	76	0.00
4596				A1	6.37	44.19	72.09	0.16	9	24	8	1	0	0	0	0	0	0	3.3	1	0	43	0.70
4600				A2	5.27	34.15	48.78	0.13	15	22	1	2	0	0	0	0	0	0	2.7	1	0	41	0.49
4674				A2	5.61	34.29	57.14	0.15	12	47	9	2	0	0	0	0	0	0	2.8	0	0	70	0.17
4711				A2	5.36	40.43	48.94	0.16	4	33	9	1	0	0	0	0	0	0	3.2	0	0	47	0.21
4714				B1	5.29	33.33	54.76	0.15	9	23	9	1	0	0	0	0	0	0	3.2	0	0	42	0.00
4724	吉竹伊士大山大川三沼	田倉井澤川石崎村田	祐哉光伍祥誠波真智岳大	B1	2.94	6.25	18.75	0.18	2	8	4	2	0	0	0	0	0	0	3.0	0	0	16	0.00
4776				A1	6.83	52.86	68.57	0.16	10	43	17	0	0	0	0	0	0	0	2.9	0	0	70	0.06
4779				B1	5.34	31.25	53.13	0.16	5	21	6	0	0	0	0	0	0	0	3.6	0	0	32	0.00
4905				B1	4.03	20.69	31.03	0.17	5	12	12	0	0	0	0	0	0	0	3.8	0	0	29	0.07
5074				B1	4.08	23.08	38.46	0.17	0	17	9	0	0	0	0	0	0	0	3.7	0	0	26	0.00
5078				B1	3.91	24.24	33.33	0.17	7	14	9	3	0	0	0	0	0	0	3.5	0	0	33	0.00
5079				B1	4.30	24.32	35.14	0.16	7	18	11	1	0	0	0	0	0	0	3.0	0	0	37	0.27
5109				B1	4.57	25.53	44.68	0.14	12	29	5	1	0	0	0	0	0	0	2.8	0	0	47	0.21
5111				A2	3.91	25.53	36.17	0.20	2	20	21	4	0	0	0	0	0	0	3.9	0	0	47	0.04
5127				B1	4.68	22.73	43.18	0.21	3	17	17	6	1	0	0	0	0	0	4.4	0	0	44	0.00
5170	佐森本小土	藤口田玉屋	太和啓	B1	4.43	22.73	38.64	0.17	5	29	8	2	1	0	0	0	0	0	4.0	0	0	44	0.23
5219				B2	4.41	21.88	40.63	0.19	4	14	10	2	1	0	0	0	0	0	4.1	1	0	32	0.69
5248				B1	4.76	31.03	48.28	0.18	2	15	9	3	0	0	0	0	0	0	3.3	0	0	29	0.00
5270				B1	4.76	24.44	44.44	0.16	7	26	10	2	0	0	0	0	0	0	3.1	0	0	45	0.44
5310				B1	3.65	12.24	32.65	0.18	4	27	15	3	0	0	0	0	0	0	4.2	0	0	49	0.04